
Gmina Lyski

1/3

Informacje o wynikach przetargu

Informacja o wyniku II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości zabudowanej o numerze
ewidencyjnym 1399/110, 1408/111, 1404/67 w Adamowicach.

Informacja o wyniku II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej o numerze ewidencyjnym
591/251 w Dzimierzu.

Informacja o wyniku III przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej o numerze ewidencyjnym
65 w Pstrążnej.

Informacja o wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej o numerze ewidencyjnym
593/256  w Dzimierzu.

Informacja o wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej o numerze ewidencyjnym
65 w Pstrążnej.

Informacja o wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej o numerze ewidencyjnym
688/83  w Zwonowicach.

Informacja o wyniku VIII przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej o numerze
ewidencyjnym 304/5  w Zwonowicach.

Informacja o wyniku VIII przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej o numerach
ewidencyjnych 305/7 oraz 306/5  w Zwonowicach.

Informacja o wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej o numerze ewidencyjnym
135/51 w Pstrążnej.

Informacja o wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej o numerze ewidencyjnym
65 w Pstrążnej.

Informacja o wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej o numerze ewidencyjnym
688/83  w Zwonowicach.

Informacja o wyniku VIII przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej o numerze
ewidencyjnym 304/5  w Zwonowicach.

Informacja o wyniku VIII przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej o numerach
ewidencyjnych 305/7 oraz 306/5  w Zwonowicach.

Informacja o wyniku V przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej o numerach
ewidencyjnych 657/270, 658/270  w Raszczycach.

Informacja o wyniku IV przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej o numerach
ewidencyjnych 657/270, 658/270  w Raszczycach.

Informacja o wyniku VII przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej o numerze ewidencyjnym
304/5  w Zwonowicach.

Informacja o wyniku VII przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej o numerach
ewidencyjnych 305/7 oraz 306/5  w Zwonowicach.

Informacja o wyniku III przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej o numerach
ewidencyjnych 657/270, 658/270  w Raszczycach.

Informacja o wyniku II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej o numerach
ewidencyjnych 657/270, 658/270  w Raszczycach.

Informacja o wyniku VI przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej o numerze ewidencyjnym
304/5  w Zwonowicach.

Informacja o wyniku VI przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej o numerach

https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/2024-06-06/Adamowice-1717679262.pdf?noc=1717679266
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/2024-06-06/Adamowice-1717679262.pdf?noc=1717679266
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/2024-06-06/Dzimierz-1717679266.pdf?noc=1717679266
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/2024-06-06/Dzimierz-1717679266.pdf?noc=1717679266
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/informacje/RSNL-GN.6840.19.2023-1704808765.pdf?noc=1704808765
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/informacje/RSNL-GN.6840.19.2023-1704808765.pdf?noc=1704808765
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/informacje/RSNL-GN.6840.18.2023-1704808765.pdf?noc=1704808765
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/informacje/RSNL-GN.6840.18.2023-1704808765.pdf?noc=1704808765
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/informacje/Scan-23-10-2023-0004-1698055364.pdf?noc=1698055374
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/informacje/Scan-23-10-2023-0004-1698055364.pdf?noc=1698055374
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/informacje/Scan-23-10-2023-0003-1698055374.pdf?noc=1698055374
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/informacje/Scan-23-10-2023-0003-1698055374.pdf?noc=1698055374
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/informacje/Scan-23-10-2023-0002-1698055364.pdf?noc=1698055374
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/informacje/Scan-23-10-2023-0002-1698055364.pdf?noc=1698055374
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/informacje/Scan-23-10-2023-0001-1698055364.pdf?noc=1698055374
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/informacje/Scan-23-10-2023-0001-1698055364.pdf?noc=1698055374
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/2023-06/RSNL-GN.6840.7.2023-1686041034.pdf?noc=1686041056
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/2023-06/RSNL-GN.6840.7.2023-1686041034.pdf?noc=1686041056
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/2023-06/RSNL-GN.6840.11.2023-1686041034.pdf?noc=1686041056
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/2023-06/RSNL-GN.6840.11.2023-1686041034.pdf?noc=1686041056
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/2023-06/RSNL-GN.6840.10.2023-1686041056.pdf?noc=1686041056
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/2023-06/RSNL-GN.6840.10.2023-1686041056.pdf?noc=1686041056
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/2023-06/RSNL-GN.6840.9.2023-1686041034.pdf?noc=1686041056
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/2023-06/RSNL-GN.6840.9.2023-1686041034.pdf?noc=1686041056
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/2023-06/RSNL-GN.6840.8.2023-1686041034.pdf?noc=1686041056
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/2023-06/RSNL-GN.6840.8.2023-1686041034.pdf?noc=1686041056
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/RSNL-GN.6840.4.2023-1684756596.pdf?noc=1684756596
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/RSNL-GN.6840.4.2023-1684756596.pdf?noc=1684756596
https://bip.lyski.pl/container/przetargi-na-zbycie/Inf1-1679573315.pdf
https://bip.lyski.pl/container/przetargi-na-zbycie/Inf1-1679573315.pdf
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/informacje/VII-304-1679056866.pdf?noc=1679056877
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/informacje/VII-304-1679056866.pdf?noc=1679056877
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/informacje/VII-305-306-1679056876.pdf?noc=1679056877
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/informacje/VII-305-306-1679056876.pdf?noc=1679056877
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/informacje/III-Raszczyce-1679056866.pdf?noc=1679056877
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/informacje/III-Raszczyce-1679056866.pdf?noc=1679056877
https://bip.lyski.pl/container/przetargi-na-zbycie/informacja-z-dnia-2-grudnia-1670582690.pdf
https://bip.lyski.pl/container/przetargi-na-zbycie/informacja-z-dnia-2-grudnia-1670582690.pdf
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/informacje/23-09-1-1670482466.pdf?noc=1670482466
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/informacje/23-09-1-1670482466.pdf?noc=1670482466
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/informacje/23-09-1670482466.pdf?noc=1670482466


Gmina Lyski

2/3

ewidencyjnych 305/7 oraz 306/5  w Zwonowicach.

Informacja o wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej o numerach
ewidencyjnych 657/270, 658/270  w Raszczycach.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Informacja o wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej o numerze ewidencyjnym
161/21  w Pstrążnej.

Informacja o wyniku IV przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej o numerze ewidencyjnym
976/99  w Zwonowicach.

Informacja o wyniku V przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej o numerze ewidencyjnym
175/10  w Bogunicach.

Informacja o wyniku V przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej o numerze ewidencyjnym
304/5  w Zwonowicach.

Informacja o wyniku V przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej o numerach
ewidencyjnych 305/7 oraz 306/5  w Zwonowicach.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Informacja o wyniku III przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej o numerze ewidencyjnym
976/99  w Zwonowicach.

Informacja o wyniku IV przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej o numerze ewidencyjnym
175/10  w Bogunicach.

Informacja o wyniku IV przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej o numerze ewidencyjnym
304/5  w Zwonowicach.

Informacja o wyniku IV przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej o numerach
ewidencyjnych 305/7 oraz 306/5  w Zwonowicach.

 

Informacja o wyniku III przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej o numerze ewidencyjnym
175/10  w Bogunicach.

Informacja o wyniku III przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej o numerze ewidencyjnym
304/5  w Zwonowicach.

Informacja o wyniku III przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej o numerach
ewidencyjnych 305/7 oraz 306/5  w Zwonowicach.

Informacja o wyniku II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej o numerze ewidencyjnym
976/99  w Zwonowicach.

Informacja o wyniku II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej o numerach
ewidencyjnych 1961/,30 oraz 29  w Raszczycach.

 

Informacja o wyniku II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej o numerze ewidencyjnym
214/14  w Bogunicach.

 

Informacja o wyniku II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej o numerze ewidencyjnym
175/10  w Bogunicach.

Informacja o wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej o numerach ewidencyjnych
1961/30 oraz 29 w Raszczycach.

https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/informacje/23-09-1670482466.pdf?noc=1670482466
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/informacje/14-10-1670482466.pdf?noc=1670482466
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/informacje/14-10-1670482466.pdf?noc=1670482466
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/2022.5--i-1646222150.pdf?noc=1646222167
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/2022.5--i-1646222150.pdf?noc=1646222167
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/2022.1--i-1646222150.pdf?noc=1646222167
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/2022.1--i-1646222150.pdf?noc=1646222167
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/2022.2--i-1646222166.pdf?noc=1646222167
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/2022.2--i-1646222166.pdf?noc=1646222167
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/2022.3--i-1646222150.pdf?noc=1646222167
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/2022.3--i-1646222150.pdf?noc=1646222167
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/2022.4--i-1646222166.pdf?noc=1646222167
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/2022.4--i-1646222166.pdf?noc=1646222167
https://bip.lyski.pl/container/./976-99-Zwonowice-III-1634730409.pdf
https://bip.lyski.pl/container/./976-99-Zwonowice-III-1634730409.pdf
https://bip.lyski.pl/container/przetargi-na-zbycie/Inf-IV-175-10-1633517442.pdf
https://bip.lyski.pl/container/przetargi-na-zbycie/Inf-IV-175-10-1633517442.pdf
https://bip.lyski.pl/container/przetargi-na-zbycie/Inf-IV-304-5-1633517438.pdf
https://bip.lyski.pl/container/przetargi-na-zbycie/Inf-IV-304-5-1633517438.pdf
https://bip.lyski.pl/container/przetargi-na-zbycie/Inf-IV-305-7-306-5-1633517431.pdf
https://bip.lyski.pl/container/przetargi-na-zbycie/Inf-IV-305-7-306-5-1633517431.pdf
https://bip.lyski.pl/container/przetargi-na-zbycie/175-10-Bogunice-1622107219.pdf
https://bip.lyski.pl/container/przetargi-na-zbycie/175-10-Bogunice-1622107219.pdf
https://bip.lyski.pl/container/przetargi-na-zbycie/304-5-Zwonowice-1622107219.pdf
https://bip.lyski.pl/container/przetargi-na-zbycie/304-5-Zwonowice-1622107219.pdf
https://bip.lyski.pl/container/przetargi-na-zbycie/305-7-i-306-5-Zwonowice-1622107219.pdf
https://bip.lyski.pl/container/przetargi-na-zbycie/305-7-i-306-5-Zwonowice-1622107219.pdf
https://bip.lyski.pl/container/przetargi-na-zbycie/976-99-Zwonowice-1622107219.pdf
https://bip.lyski.pl/container/przetargi-na-zbycie/976-99-Zwonowice-1622107219.pdf
https://bip.lyski.pl/container/przetargi-na-zbycie/1961-30-29-Raszczyce-1622107219.pdf
https://bip.lyski.pl/container/przetargi-na-zbycie/1961-30-29-Raszczyce-1622107219.pdf
https://bip.lyski.pl/container/./RSNL-GN.6840.18.2020---inf-1609427189.pdf
https://bip.lyski.pl/container/./RSNL-GN.6840.18.2020---inf-1609427189.pdf
https://bip.lyski.pl/container/6840.17.2020-1608223964.pdf
https://bip.lyski.pl/container/6840.17.2020-1608223964.pdf
https://bip.lyski.pl/container/6840.16.2020-1608223964.pdf
https://bip.lyski.pl/container/6840.16.2020-1608223964.pdf


Gmina Lyski

3/3

 

Informacja o wyniku II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej o numerach
ewidencyjnych 305/7 i 306/5 w Zwonowicach.

Informacja o wyniku II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej o numerze ewidencyjnym
304/5 w Zwonowicach.

 

Informacja o wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej o numerze ewidencyjnym
175/10 w Bogunicach.

Informacja o wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej o numerze ewidencyjnym
214/14 w Bogunicach.

Informacja o wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej o numerze ewidencyjnym
976/99 w Zwonowicach.

Informacja o wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej o numerach ewidencyjnych
305/7 i 306/5 w Zwonowicach.

Informacja o wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej o numerze ewidencyjnym
304/5 w Zwonowicach.

https://bip.lyski.pl/container/ochrona-srodowiska/informacja-1-1606987280.pdf
https://bip.lyski.pl/container/ochrona-srodowiska/informacja-1-1606987280.pdf
https://bip.lyski.pl/container/ochrona-srodowiska/informacja-2-1606987280.pdf
https://bip.lyski.pl/container/ochrona-srodowiska/informacja-2-1606987280.pdf
https://bip.lyski.pl/container/./6840-15-2020-1604578804.pdf
https://bip.lyski.pl/container/./6840-15-2020-1604578804.pdf
https://bip.lyski.pl/container/./6840-14-2020-1604578729.pdf
https://bip.lyski.pl/container/./6840-14-2020-1604578729.pdf
https://bip.lyski.pl/container/6840-13-2020-1604578620.pdf
https://bip.lyski.pl/container/6840-13-2020-1604578620.pdf
https://bip.lyski.pl/container/przetargi-na-zbycie/305-1603695448.pdf
https://bip.lyski.pl/container/przetargi-na-zbycie/305-1603695448.pdf
https://bip.lyski.pl/container/przetargi-na-zbycie/304-5-1603695448.pdf
https://bip.lyski.pl/container/przetargi-na-zbycie/304-5-1603695448.pdf

